СОВЕТ

ЛИПОВСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
МАРКСОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

от  23.09.2016 г.   № 11/39

О досрочном прекращении полномочий
депутата  Совета Липовского муниципального  образования
      На основании личного заявления депутата Кухаевой О.А. от 23.09.2016 г., руководствуясь Уставом Липовского муниципального образования, Совет Липовского муниципального образования,
РЕШИЛ:

1. Прекратить досрочно полномочия депутата Совета Липовского муниципального образования Марксовского муниципального района Саратовской области  Кухаевой Ольги Александровны.
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия и подлежит официальному опубликованию (обнародованию).

3.  Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.

Глава Липовского

муниципального образования                                                     Ткаченко Г.В.